【表紙】

【提出書類】 臨時報告書の訂正報告書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 平成28年１月４日

【会社名】 株式会社みんなのウェディング

【英訳名】 Minnano Wedding Co., Ltd.

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長兼ＣＥＯ　　　石渡　進介

【本店の所在の場所】 東京都中央区築地一丁目13番１号

【電話番号】 03-3549-0211

【事務連絡者氏名】 取締役兼ＣＦＯ　　　百鬼　弘

【最寄りの連絡場所】 東京都中央区築地一丁目13番1号

【電話番号】 03-3549-0260

【事務連絡者氏名】 取締役兼ＣＦＯ　　　百鬼　弘

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

（東京都中央区日本橋兜町２番１号）

EDINET提出書類

株式会社みんなのウェディング(E30461)

訂正臨時報告書

1/2

１【臨時報告書の訂正報告書の提出理由】

　平成27年11月27日付で金融商品取引法第24条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第２号

の２の規定に基づき提出いたしました臨時報告書の記載事項のうち、「発行数」、「発行価額の総額」及び「勧誘の相

手方の人数及びその内訳」が平成27年12月21日に確定いたしましたので、金融商品取引法第24条の５第５項の規定に基

づき、本臨時報告書の訂正報告書を提出するものであります。

　また、XBRLデータの一部に訂正すべき事項がありましたので、これも訂正し、併せて訂正後のXBRL形式書類を構成す

るファイル一式を再提出いたします。

２【訂正内容】

訂正箇所は下線で示しております。

ロ　新株予約権の内容

(1）発行数

（訂正前）

4,750個

（訂正後）

4,350個

ロ　新株予約権の内容

(3）発行価額の総額

（訂正前）

653,125,000円

（訂正後）

598,125,000円

ハ　勧誘の相手方の人数及びその内訳

（訂正前）

当社従業員　　　108名　　3,150個

（訂正後）

当社従業員　　　 90名　　2,750個

また、臨時報告書の提出理由を下記のとおり訂正しました。なお、XBRLデータ部分の訂正であります。

（訂正前）

企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第１号

（訂正後）

企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第２号の２

以上

EDINET提出書類

株式会社みんなのウェディング(E30461)

訂正臨時報告書

2/2

	表紙
	本文
	１臨時報告書の訂正報告書の提出理由
	２訂正内容